
ZARZĄDZENIE Nr 177/WF/2023
BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 30 sierpnia   2023 r. 

w  sprawie: planu  finansowego  dla  wydzielonego  rachunku  przeznaczonego  do
gromadzenia i wydatkowania środków z  COVID 19 – objęcie udziałów w spółce SIM

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31
marca  2020  roku  o  zmianie  ustawy  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z
zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1.
1.  Ustala  się  plan  finansowy  dla  rachunku  wydzielonego  dotyczącego  realizacji
celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

2.  Ustalenie  planu  finansowego  następuje  w  zakresie  dochodów  i  wydatków,  z
uwzględnieniem finansowania zadań bieżących na 2023 roku. 

§ 2.

1. Plan finansowy w zakresie dochodów na 2023 rok przedstawia się następująco:

Lp. Dział Rozdział § Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 700 70021 6090 0 1 746 161,06 1 746 161,06

Ogółem 0 1 746 161,06 1 746 161,06

2. Plan finansowy  w zakresie wydatków na 2023 rok przedstawia się następująco: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa § Plan Zmiana Plan po zmianie 

1. 700 70021 6030 Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 
oraz na 
uzupełnienie 
funduszy 
statutowych 
banków 
państwowych i 
innych instytucji 
finansowych

0 1 746 161,06 1 746 161,06

Ogółem 0 1 746 161,06 1 746 161,06



§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Sierpca.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA SIERPCA

/-/

JAROSŁAW PERZYŃSKI



UZASADNIENIE 

Na podstawie złożonego wniosku do prezesa KZN,  Gmina Miasto Sierpc uzyskała
wsparcie  finansowe  ze  środków  COVID-19  Rządowy  Fundusz  Rozwoju
Mieszkalnictwa , na objęcie udziałów w spółce SIM. 

Burmistrz  Miasta  Sierpc   dysponuje  środkami  oraz  dokonuje  zmiany  planu
finansowego  dla  tego  rachunku.  Środki  zostaną  przeznaczone  na  wydatki
majątkowe  wymienione w Zarządzeniu, które realizowane będą w 2023 roku.

BURMISTRZ MIASTA SIERPCA

/-/

JAROSŁAW PERZYŃSKI


